
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: Ufficio Speciale Ricostruzione post Sisma 2016 della Regione 

Lazio, Via T. Flavio Sabino n. 27, 02100 Rieti - C.F. 90076740571 

Pec: pec.usrlaziogare@legalmail.it 

Oggetto dell’appalto: procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., sopra 

soglia comunitaria, per l'affidamento di servizi tecnici di architettura e ingegneria relativa ai lavori di 

"Recupero e ricostruzione del cimitero monumentale capoluogo" sito nel Comune di Amatrice (RI) 

di cui all'Ordinanza n.37 del 08/09/2017 

Codice opera: OOPP_000696_2017 CUP: C71E18000050001 CIG: 7750728714  

Importo a base di gara: € 697.634,43 Iva e oneri di legge esclusi  

Divisione in lotti: no 

Procedura: Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 

Luogo di esecuzione: AMATRICE (RI [codice NUTS ITI42] 

CPV principale 71221000-3  

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi degli artt. 95 comma 

3, lett. b) del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 

Offerte pervenute: n. 14 

Offerte escluse: n. 1 

Aggiudicazione: Determinazione n. A00684 del 03/07/2019  

Aggiudicatario: RTI “Studio Tecnico Gruppo Marche - GEOMAP S.R.L. - Società di Ingegneria” 

con sede in Contrada Potenza 11 Macerata [codice NUTS ITI33] P. IVA 00141310433– Ribasso 

offerto: 56,00% Importo contrattuale € 306.959,15 IVA ed oneri di legge esclusi. Durata: 100 giorni. 

Pubblicazioni: Bando di gara pubblicato sulla GUUE S032 del 14/02/2019 – Avviso di gara Servizi 

n. 72104-2019, sulla GURI V Serie Speciale n. 19 del 13/02/2019 – Avviso di appalto aggiudicato 

pubblicato nella GUUE Avviso n. 2019/S 242-595196   del 16/12/2019 sulla GUUE - e sulla GURI 

5 Serie Speciale - Contratti Pubblici n. 147 del 16/12/2019. 

Subappalto: ammesso per le attività indicate all’art. 31, comma 8, del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii 

Altre informazioni: Responsabile Unico del procedimento: Arch. Tonino Cicconetti – e-mail: 

tcicconetti@regione.lazio.it  Ricorso: TAR Lazio entro 30 gg. Per tutte le informazioni ulteriori deve 

farsi riferimento agli atti della procedura disponibili sul sito ww.ricostruzionelazio.it al seguente link: 

http://www.ricostruzionelazio.it/ricostruzionelazio/recuperoricostruzionecimiteromonumentaleamat

rice/ 

 

 

 Il RUP 

Arch. Tonino Cicconetti 

 

http://www.ricostruzionelazio.it/
http://www.ricostruzionelazio.it/ricostruzionelazio/recuperoricostruzionecimiteromonumentaleamatrice/
http://www.ricostruzionelazio.it/ricostruzionelazio/recuperoricostruzionecimiteromonumentaleamatrice/

